
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

16.01.2025 Київ      № 31/од  

 

Про перегляд освітньо-наукових 

програм, за якими провадиться 

освітня діяльність КАІ 

 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 16, частини шостої статті 10 Закону України 

«Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження переліку галузей 

знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої 

освіти» від 29.04.2015 № 266 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

особливості запровадження змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої освіти, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2024 року № 1021» від 19.11.2025 № 1625, 

підпункту 2 пункту 2.5 Статуту Державного некомерційного підприємства «Державний 

університет «Київський авіаційний інститут» (далі – КАІ), з урахуванням пункту 1 наказу в.о. 

президента КАІ від 28.11.2024 № 53/од «Про особливості провадження освітньої діяльності КАІ», 

а також з метою провадження освітнього процесу в КАІ згідно з вимогами та рекомендаціями 

інших нормативних документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Завідувачам випускових кафедр та гарантам освітніх програм: 

1.1. Здійснити перегляд освітньо-наукових програм, за якими провадиться освітня 

діяльність КАІ, третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти. 

1.2. При перегляді брати до уваги пропозиції та потреби заінтересованих сторін 

(внутрішніх та зовнішніх стейкхолдерів, зокрема здобувачів вищої освіти, випускників, 

роботодавців), результати внутрішніх аудитів якості освітньої діяльності та зовнішнього 

забезпечення якості вищої освіти (зокрема, зауваження та пропозиції, сформульовані під час 

попередніх акредитацій), а також врахувати вимоги та рекомендації законодавства та інших 

нормативно-правових актів у сфері вищої освіти. 

1.3. У термін до 01.03.2025 надати до сектору організації освітньої підготовки аспірантів та 

забезпечення роботи спеціалізованих вчених рад Відділу аспірантури та докторантури необхідні 

матеріали за результатами перегляду (зокрема, витяги з протоколів засідань випускових кафедр, в 

яких зафіксовано процеси та результати перегляду, а також узгоджені пропозиції щодо нових 

редакцій освітніх програм та навчальних планів на їх основі). 

2. Сектору організації освітньої підготовки аспірантів та забезпечення роботи 

спеціалізованих вчених рад Відділу аспірантури та докторантури забезпечити методичний 

супровід перегляду, зазначеного в п. 1.1 цього наказу. 

3.Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукових досліджень та 

трансферу технологій Гнатюка С.О. 

 

 

В.о. президента        Ксенія СЕМЕНОВА

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.nau.edu.ua

anzhela.lelechenko@npp.nau.edu.ua



Проєкт наказу вносить: 

Завідувач аспірантури та докторантури    Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Перший проректор       Ігор КРАВЧИШИН 

 

Проректор з наукових досліджень 

та трансферу технологій      Сергій ГНАТЮК 

 

 

Заступник начальника юридичного відділу   Володимир БІЛИЙ   

 

 

 

 

 

 
Розсилання:  

АКФ  

ФАЕТ  

ФНСА  

ФЕБІТ  

ФЕБА  

ФКНТ  

ФЛСК  

ФМВ  

ФТЛ  

ЮФ  

ННІНО  

Навчально-методичний відділ  

Відділ ліцензування та акредитації  

Відділ моніторингу якості вищої освіти  

Відділ аспірантури та докторантури  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Довженко О.А. 

77-19 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@nau.edu.ua jd@nau.edu.ua

serhii.hnatiuk@npp.nau.edu.ua

anzhela.lelechenko@npp.nau.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про перегляд освітньо-наукових програм.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про перегляд освітньо-наукових програм.pdf
Номер документу: 31/од
 
Документ відправлено: 15:36 17.01.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
15:36 17.01.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:36 17.01.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
15:36 17.01.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:36 17.01.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


